ГЛАВА ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025                                                                                                       №  5

«О внесении изменений в постановление главы Екатериновского сельского поселения от 30.04.2021г. № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах».

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области;

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление главы Екатериновского сельского поселения от 30.04.2021 № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах» следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]1.1 В приложении 1 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов Екатериновского сельского поселения о местных налогах и сборах» исключить пункт IV и пункт V.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                        А.И.Кривко